CUENTA:72DL10D016930625

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 NOV 2025

CARGA CONECTADA kW:95 DEMANDA CONTRATADA kW:90 CORTE A PARTIR:07 NOV 2025

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:160

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGM574

PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-20 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$62,874

$62,874

(SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PE
SOS  M.N.)

(SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PE
SOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 574.69 0.00 0.00 574.69

Distribución 0.00 4,241.40 0.00 4,241.40

Transmisión 0.00 0.00 3,386.45 3,386.45

CENACE 0.00 0.00 198.43 198.43

Energía 0.00 0.00 28,360.80 28,360.80